
C. dop
Úřad méslskéno obvodu Slezská Ostrava 

Odbor vnitrních véci 4
SLE/27515/22

Zprac

393 □vE'.es9321ca922 i -06- 2022 i faDošlo

OznámeníJkl znStatutární město Ostrava cj.:
Úřad městského obvodu SlezskaJOš 
odbor vnitřních věcí

f 1/1trava

Zveřejnění potřebného počtu podpisů na peticích 

pro nezávislého kandidáta a sdružení nezávislých 

kandidátů

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava jako registrační úřad. ke kterému se podávají 
kandidátní listiny volebních stran pro volby do zastupitelstva městského obvodu konané ve 
dnech 23. a 24. září 2022,

uveřejňuje
v souladu s ust. § 21 odst. 4 zákona ě. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně a doplnění některých zákonů, v znění pozdějších předpisů.*

potřebný počet podpisů na peticích,
které tvoří přílohu kandidátní listiny, kterou podává nezávislý kandidát nebo sdružení 
nezávislých kandidátů pro volby do Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava:

- na peticích pro nezávislého kandidáta činí minimálně 600.

- na peticích pro sdružení nezávislých kandidátů činí minimálně 1519. Statutární město Ostrava
LT;td iiv.l.k ‘i 111 nbv.Hln sl./.kii O.li.ivii

bisiutarni město Ostrava 
Městský obvod Slezská Ostrava 

úřad městského obvodu
\1/

(Hiboi .............................
písemnost evidenční
éisU': ...................... 393 /Jl

JtíJl.
AlJl

Při|alo 2 4 -06- 2022
\ > \ 1'Oim dne:JUDr. Pavlína Švubová 

vedoucí odboru vnitřních věcí 
za registrační úřad 
..elektronicky podepsáno“

podatelna výpravna
linii;! pro sejmutí:

snuui dne:

/.i spr.ivno.

m miK*/ně v\ eřeiněn-.i 
n.i iiiuitu:n:

*„ Tvoří-li volební stranu nezávislý kandidát nebo sdružení nezávislých kandidátů, připojí 
volební strana ke kandidátní listině petici podepsanou voliči podporujícími její kandidaturu. 
V záhlaví petice a na každé její další straně musí být uveden název volební strany, název 
zastupitelstva obce, do kterého volební strana kandiduje, a rok konání voleb. Vedle podpisu 
voliče musí být uvedeno jeho jméno, příjmení, datum narození a místo, kde je přihlášen k 
trvalému pobytu, jinak tento hlas pro podporu volební strany nelze započítal. Nezapočítávají 
se také podpisy kandidátu samých. Potřebný počet podpisu voličů je stanoven v příloze k 
tomuto zákonu; číslo vypočtené podle přílohy se zaokrouhluje na celé číslo směrem nahoru. 
Potřebný počet podpisu na peticích uveřejní registrační úřad na úřední desce nejpozději 85 
dnů přede dnem voleb. “

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 19-1649322359/0800 TRAVATěšínská 35, 710 16 Ostrava

1/1 www.slezskaostrava.cz

http://www.slezskaostrava.cz

